
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» пст.РУСАНОВО 

 

П Р И К А З  

 

От 12 декабря  2024 г.                                                                                                       № 139 

 
Об утверждении графика проведения 

оценочных процедур в МОУ ООШ 

пст.Русаново на второе полугодие  

2024-2025 учебного года 

 

В соответствии с законом РФ «Об образовании в Российской Федерации», 

письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 

06.08.2021года № СК-228/03, письмом Рособрнадзора от 06.08.2021 года № 

01.169/08-01 и с целью упорядочивания системы оценочных процедур, 

проводимых в общеобразовательной организации, обеспечения открытости 

и доступности информации о системе образования в образовательной 

организации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур на второе полугодие 2024-2025 

учебного года в соответствии с приложением к настоящему приказу. 

2. Назначить школьными координатором: Сердитову О.Г. - заместителя 

директора по УВР. 

3. Учителям-предметникам 6,9 классов проводить оценочные процедуры в 2024 

-2025 учебном году в соответствии с утвержденными Графиками. 

4. Шестаковой В.И., ответственной за ведение официального сайта школы, 

разместить График в виде электронного документа на официальном сайте 

МОУ ООШ пст.Русаново. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  школы: Г.С.Макарова 

 

 



Приложение к приказу от 12.12.2024г.№ 139 

 

 

График оценочных процедур на второе полугодие 2024-2025 учебного года 
кла

сс 

предмет январь февраль март апрель май 

6 Математика 

 

  29.01        02.04        

Русский язык 

 

 21.01  03.02 14.02  27.02      17.04   06.05  21.05 

Литература 

 

17.01     20.02           15.05  

биология  23.01              08.05   

Немецкий язык 15.01    12.02    17.03          

География 

 

           08.04     13.05  

ОДНКНР               30.04    

История              25.04     

Обществознание   30.01               22.05 

Изо      21.02       18.04      

музыка               02.05    

технология    05.02   26.02  10.03   09.04       

Физическая 

культура 

       04.03      21.04     

 

 
клас
с 

предмет январь февраль март 
 

апрель 
 

май 
 

9 
 
 

Алгебра    05.02  21.02       14.04    16.05  

Геометрия 14.01     20.02    18.03   15.04      

Русский язык         13.03   10.04       

Литература        07.03      25.04     

Коми язык            11.04       

Родной язык               30.04    

Родная 
литература 

           09.04       

История          21.03    21.04     

Всеобщая 
история 

                  

Обществознан                08.05   



ие  

Биология   28.01        04.04    29.04    

География         11.03     24.04     

Немецкий язык  20.01   12.02     17.03         

Физика    03.02     10.03       05.05   

Информатика               28.04    

Физическая 
культура 

      27.02          12.05  

Химия     13.02           06.05   

Вероятность и 
статистика 

 21.01               13.05  

Семьеведение                   

ОБЗР       25.02            

Технология           07.04        

 

 
 

 


		2024-12-16T15:17:49+0300
	Макарова Галина Сергеевна




